平成 27 年 12 月 15 日

関係各位

茨城 MR 技術研究会

   砂森 秀昭

平成 27 年度 第 2回 MR 技術研究会開催案内

師走の頃、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、標記研究会を下記の通り開催いたします。今回のテーマは MRI に関す

る安全管理を取り上げました。よって、県内各施設からの取り組みを紹介して

頂きます。ご多忙中とは存じますが、是非ご参加くださいますよう宜しくお願

い申し上げす。

記

日 時：平成 28 年 2 月 19 日（金）

午後 6時 30 分から午後 9時 00 分まで

場 所：水戸プリンスホテル １階会議室

     茨城県水戸市桜川 2-2-11 ℡番号 029-227-4111

参加費：５００円

内 容：１ 「Gd 造影剤の最新情報」

富士製薬工業株式会社

     ２ 「TOSHIBA 最新情報」

         東芝メディカルシステムズ株式会社

営業推進部 今泉 裕行

     ３ 「MRI 安全管理について考える」

座長 つくば国際大学 村中 博幸

筑波メディカルセンター病院          染谷 聡香

つくばセントラル病院                   佐藤 雅之

取手医師会病院                         秋元 脩志

土浦協同病院                           山本 将平

敬称略

主 催： 茨城 MR 技術研究会

協 賛：富士製薬工業株式会社

                 お問い合わせ先 水戸済生会総合病院 砂森 秀昭

                 ℡番号 029－254－5151

＊尚、この研究会は磁気共鳴専門技術者認定研究会になっております。